CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 506, DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de
Inquérito/Saúde, criada pelo Requerimento nO 1.779/2005, o servidor ARLECIO
ALEXANDRE GAZAL, matricula nO 10.195-52, ocupante do cargo em comissão de
Assessor Juridico, CNE-01, lotado no Núcleo de Assessoramento à Mesa Diretora da
Procuradoria-Geral.

11 - DETERMINAR que, ao término dos trabalhos da CPI, o servidor
retorne a sua lotação de exercicio.

Brasilia, 3 e agosto de 2005.

/

Deputado ÁBIO BARCELLOS
residente